РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МИНИСТЕРСТВО  ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ  Р Е С П У Б Л И К И  Д А Г Е С Т А Н

МУНИЦИПАЛЬНОЕ   КАЗЕННОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
«КАРАЦАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

КАЙТАГСКОГО  РАЙОНА    РЕСПУБЛИКИ  ДАГЕСТАН
ОГРН 1020500942164         ИНН 0514003810

368596   с. Карацан, Кайтагский район, Республика Дагестан       тел.

П Р И К А З
13.02.2018г. №25

Об открытии школьного
спортивного Клуба «Орленокт»

На основании решения  педагогического совета от 13.02.2018г. протокол  № 31 и в целях
реализации  стратегии  развития  физической  культуры  и  спорта,  развития  детско-
юношеского  спорта  в  школе,  приобщения  учащихся  к  систематическим  занятиям
физической культурой и спортом,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Открыть  на   базе  МКОУ  «Карацанская  СОШ»   структурное  подразделение

физкультурно-оздоровительной направленности в форме школьного  спортивного
клуба (далее ШСК «Орленок»);

2. Назначить  заместителя  директора  по  ВР  Махмудова  И.М.  куратором   ШСК
«Орленок», председателем Абдулжалилова М.А.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

        Директор  МКОУ  "Карацанская СОШ"  ___________ А.Г.Алиева